关于大学英语四六级考试报名工作的通知
各分院（系）：
2016年下半年的全国大学英语四、六级考试定于12月17日全天举行，现将考试报名的有关事宜通知如下：
一、报名对象及要求：
四级： 14、15级在校学生；六级： 四级考试成绩在425分以上的学生（含425分）。
二、报名时间： 2016年9月25日9时——10月15日17时。

三、报名方式：
1、从本次考试开始，安徽省全部实行网上报名。

2、CET网上报名系统由教育部考试中心开发，数据服务器等均设置在教育部考试中心，考生只需在浏览器中操作即可，报名网址：cet.etest.edu.cn 。

四、考生报名流程

1.考生根据提示输入姓名和身份证件号进行资格审核。

2.审核通过者须按审核信息进行注册和登录。

3.考生对学校、院系、照片进行核对，确认无误后进行缴费操作，缴费成功后即确认为报名成功。

4.考生报考六级时，系统会对其四级成绩进行审核，若未查到，考生可提交英语四级成绩在425分及以上考试准考证号进行再次审核，审核结果通过邮件通知。

5.以下几种情况，可联系教务部进行线下处理：

（1）考生符合报考条件，但未查询到报考资格；

（2）考生学校、院系及照片信息有误；

6. 报名成功的考生须于2016年12月1日9时起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（cet.etest.edu.cn）进入“个人中心”，下载并打印准考证。

五、注意事项：
（1）为端正考风，严肃考试纪律，杜绝作弊现象，维护四、六级考试的权威性和严肃性，各分院只负责本分院学生的四、六级报名，不得接纳校外学生参加报名，违者将追究有关人员责任；四、六级考试不得同时报名，否则，将取消报名资格。
（2）考试时考生务必携带三证（身份证、考试证、准考证），否则不予考试。自带耳机和2B铅笔和黑色签字笔。希望分院和各辅导员做好宣传工作！
 特此通知

万博学院教务部

2016年9月22日
一、登录网站

cet.etest.edu.cn

二、输入姓名身份证号进行学籍查询
[image: image1.png]LEAFREN AREHXREN

CET4/CET6 Regiscration

FEfERER
i
A ERSGE &
ST

EREE T E RSB AR SPER

[image: image2.png]BT EER P FAANE AR SBER -

HEER

B

=

i

R BERERLFR

&

F

REFR  PERERLFE

FHEHRU LERERD
MR LESHRSHT, TERE, RUMRRFR. FRABRESRY, #RESATTE

e

点击进入

确认无误，点选复选框

点击继续报考

咨询电话：65334049